
２０２３年４月 

アドバンスふじみ野・アドバンス入間 

会員保護者 各位 

幼体連スポーツクラブ 

０４９－２３０－１２５５ 

 

四種チーム登録に向けて 

 

 拝啓 春暖の候、会員保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて香取アドバンス・入間アドバンスでは更なる選手たちの成長を図る為、今年度５月より土曜、日曜、祝日の 

活動を共にし、今まで以上に外部チームとの交流やふじみ野市のチームとして市内の大会等に積極的に参加して 

いこうと考えております。そして来年度は埼玉県 U‐１２サッカー連盟への加盟を目指していきます。 

下記に今後の変化について詳細を記載いたしますが、各アドバンスで平日練習を行い、土曜日、日曜日にチーム 

として練習・試合を行っていくという形ですので今現在と大きく変わるわけではありませんのでご安心ください。 

チーム化にあたり、各施設使用料やチーム備品・指導備品の拡充、チーム・選手登録料等のチーム全体を充実 

させる為に 6 月から現在の月額料金よりも１,０００円増額させていただきます。 

サッカーを上手になりたいという志を持った選手たちにとってより高いレベルでの経験やより良い環境を提供 

したいと考えていますのでご理解の程、よろしくお願い致します。 

敬具 

  

＜現在＞ 

         ＜平日＞      ＜土曜・日曜・祝日＞ 

 

 

      

 

 

 

＜今後＞ 

         ＜平日＞      ＜土曜・日曜・祝日＞ 

 

 

 

 

 
 
                         ※チーム名はポルトガル語の「fusao(融合)」と「sabio(賢い)」 

                                                   合わせて名付けました。 

 

※平日のアドバンス練習に参加できない等、ご相談がある方はお気軽にどうぞ。 

 選手たちの成長の為、できる限りのことをしていきたいと考えています。 

アドバンスふじみ野 

入間スクール 

アドバンス入間 
アドバンス入間 

香取スクール 

あさひスクール 

アドバンスふじみ野 

入間スクール 

アドバンス入間 

チーム 

FC Fusabio 

(ｴﾌｼｰ ﾌｻﾋﾞｵ) 

香取スクール 

あさひスクール 


